

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274

Numer rejestrowy w BDO 000028674  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Szczecin, 10.02.2023 r.

EZ.210.0850.2023.MK

## WYJAŚNIENIA

dotyczy: zaproszenia do składania ofert nr EZ/210/0850/2023 z dnia 06.02.2023 r. na dostawę narzędzi chirurgicznych wielorazowych dla Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Szczecinie w lokalizacji przy ul. Arkońskiej 4 w Szczecinie

Pytania Wykonawców:

### ZESTAW 1

Zadanie 4, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie, 2,3 x 170 mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zadanie 4, poz. 2 i 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki, dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zadanie 4, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki, dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zadanie 4, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zacisk, dł. 285 mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### ZESTAW 2

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie 4 pozycji nr.1** narzędzie chirurgiczne do zamykania powięzi o długości 20 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie 4 pozycji nr. 2** kleszczyki opatrunkowe Foerster o długości 25 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie 4 pozycji nr.3** kleszczyki opatrunkowe Foerster o długości 25 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie 4 pozycji nr. 4** kleszczyki do otrzewnej Mikulicz o długości 20 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie 4 pozycji nr. 8** zacisk atraumatyczny Satinsky o długości 330 mm, długość zacisku 50 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPÓLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
Numer rejestrowy w BDO 000028674  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



### ZESTAW 3

Dotyczy:

Załącznik nr 1 / Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

Zadanie nr 3. Narzędzia chirurgiczne wielorazowe

Pytanie 1

Czy zamawiający, mając na celu zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców, zrezygnuje z zapisu „SERIA ERAGON MODULAR” lub doda zapis „lub równoważny”? Tego typu modyfikacja gwarantuje uzyskanie wymaganych przez zamawiającego parametrów technicznych, a tym samym nie utrudnia uczciwej konkurencji przez wskazanie konkretnych narzędzi jednego tylko producenta.

**Odpowiedź.** Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu „SERIA ERAGON MODULAR” lub równoważna”, w związku z czym zmienia się załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert EZ.210.850.2023 z dnia 06.02.2023 r.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Szczecinie  
*Małgorzata Usielska*

**Lokalizacje:**

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94